
 

UCHWAŁA NR VIII/45/2011 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 lipca 2011 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do sporządzania spisów inwentaryzacyjnych 

mienia 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, 

poz.191, Nr 43, poz.253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz.151; z 1992 r. Nr 6, poz.20; z 

1993 r. Nr 40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz.285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 

106, poz. 496; z 1997 r. Nr 9, poz.43; z 2002 r. Nr 153, poz.1271; z 2004 r. Nr 141, poz.1492) 

Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną do sporządzania spisów 

inwentaryzacyjnych mienia na okres kadencji Rady Gminy Bielsk Podlaski w latach 2010 – 

2014 w następującym składzie: 

 

1. Anatol Filipiuk – przewodniczący 

2. Jerzy Chilkiewicz - z-ca przewodniczącego 

3. Barbara Pac - członek 

4. Mieczysław Mateuszuk - członek 

5. Danuta Kietlińska – członek 

6. Justyna Momotko – członek 

7. Leon Majstrowicz – członek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

       mgr inż. Walenty Gałuszewski 


